
From: Tomas Stuchlik [mailto:tomas.stuchlik@nature.cz]  
Sent: Tuesday, February 28, 2017 9:20 AM  
To: Jahoda Rudolf Ing. 
Subject: Odpověď: re - 

 
Dobrý den,  
na základě Vaší mailové žádosti potvrzuji, že Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky (AOPK 

ČR) není pro území na parc. č. 155/4 a 208 v k.ú. Malhostice věcně nebo místně příslušným orgánem 

ochrany přírody dle ustanovení § 78 zákona 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny. Předmětná lokalita 

se nenachází na území chráněné krajinné oblasti nebo na území národní přírodní památky a národní 

přírodní rezervace či jejich ochranných pásem. Nejbližším zvláště chráněným územím je Přírodní 

rezervace Malhostický rybník, kde příslušným orgánem ochrany přírody a krajiny je Krajský úřad 

Ústeckého kraje. Podstatnou část pozemků na území PR Malhostický rybník je ve vlastnictví AOPK ČR. 

Jelikož je však záměr třídírny odpadu a termolýzní jednotky mimo parcely ve vlastnictví AOPK ČR, a 

nepředpokládá se realizací záměru a následným provozem jejich dotčení, nepovažuje se AOPK ČR, 

pokud nevyvstanou jiné nyní neznámé skutečnosti, za účastníka řízení. 
 

 
S pozdravem  

mailto:tomas.stuchlik@nature.cz




 
 
 
 
 

Captivate s.r.o.  
Malhostice č.p. 42  
41501 Rtyně nad Bílinou 

 
 
 
 
 

 
naše značka vyřizuje datum  
5001606079 Jaroslav Kápička 18.10.2017 

 
Věc: 

Dělení parcely č.155/4 v katastrálním území Malhostice 
 
K.ú. - p.č.: Malhostice 

 
Stavebník: Captivate s.r.o. , Malhostice č.p. 42 , 41501 Rtyně nad Bílinou  
Účel stanoviska: Povolení stavby - územní režim  
GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený 
GridServices, s.r.o., vydává toto stanovisko: 
 
V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nejsou umístěna žádná provozovaná 
plynárenská zařízení a plynovodní přípojky ve vlastnictví nebo správě GasNet, s.r.o.. Mohou se zde 
nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná 
plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich poloze a vlastnictví. 
 
V rozsahu území vyznačeného v příloze souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů např. s vydáním územního rozhodnutí, zjednodušeným územním řízením, vydáním 
územního souhlasu, uzavřením veřejnoprávní smlouvy, ohlášením, stavebním povolením, veřejnoprávní 

smlouvou o provedení stavby nebo oznámením stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora.  
V případě uzavření veřejnoprávní smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GridServices, s.r.o., jako zmocněnec GasNet, s.r.  
o., účastníkem územního ani stavebního řízení a nebudou uvedeni ve třetích osobách veřejnoprávní smlouvy. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
Stanovisko bylo vygenerováno na základě vaší žádosti automaticky. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k 
tomuto pozemku.  
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy 

- pozemky a budovy plynárenských zařízení", případně na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 1 

 
 
 
 

 
GridServices, s.r.o. 
 
Plynárenská 499/1  
Zábrdovice  
602 00 Brno  
T +420532221111 

F +420545578571 

E info@gridservices.cz 

I www.gridservices.cz 

IČ: 27935311 
 
DIČ:  CZ27935311 

 
Zapsán do obchodního rejstříku:  
Krajský soud v Brně 
oddíl C, vložka 57165  
26.07.2007  
Bankovní spojení: 
Československá obchodní banka, 
a.s. 
Číslo účtu: 17837923  
Kód banky: 0300 



 
 
 
 
 

 
Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 

zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 

 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001606079 a datum tohoto 

stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55. 
 
 
 
 
 
 
 

 

GasNet, s.r.o. 
zastoupená společností GridServices, s.r.o., IČ 279 35 311 
Jaroslav Kápička  
Vedoucí zpracování externích požadavků 
Odbor zpracování externích požadavků 
 
 

 

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Strana 2 



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č. 5001606079 ze dne 18.10.2017. 

 

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Captivate s.r.o. , Malhostice č.p. 42 , 41501 Rtyně nad Bílinou. K.ú.: Malhostice.  

 
Legenda:   

linie  
plynovodu 

 
NTL  

 
STL  

 
VTL  

 
VVTL  

 
nefunkční  

 
výstavba  

 
regulační stanice 

 
ochranné  
zařízení 

 
kabel  

 
elektropřípojka  

 
kabel 

protikorozní 

ochrany 
 
 

anodové  
uzemnění  

 
stanice katodové 

ochrany 
 











Krajský úřad Ústeckého kraje  
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Odbor životního prostředí a zemědělství 

 
Věc žádost – o souhrnné stanovisko k záměru výstavby a provozování „Třídírny odpadu  
s termolýzní jednotkou“ dle Zákona o posuzování vlivů na životní prostředí (č. 100/2001 Sb.) (EIA) 
 
 

 

Realizace záměru v katastrálním území Malhostice na pozemku st. p. 58, 60, a parc. č. 155/4, 155/7 a 

208. 
 
 

 
Záměrem je vybudování třídírny odpadu s termolýzní jednotkou. Kapacita třídírny bude 20 tun a 

termolýzní jednotky 1 tuna za hodinu. V třídírně se bude automaticky dotřiďovat primárně 

separovaný odpad (papír, PVC, PET, sklo, apod.,). V termolýzní jednotce se budou likvidovat 

pneumatiky. Obě zařízení budou mít potřebnou certifikaci pro EU. V tomto výrobním procesu se 

nebudou likvidovat nebezpečné odpady. Výstupy z provozu se budou odvážet k dalšímu zpracování 

jako druhotná surovina k další výrobě. Součástí provozního areálu budou skladovací kapacity 

vstupních i výstupních surovin na 1 den. V areálu bude parkoviště pro 8 osobních automobilů. Vozy 

přivážející nebo odvážející surovinu nebudou uvnitř parkovat. Komunikace v areálu budou asfaltové. 

Haly jednotlivých provozů (třídírna, termolýzní jednotka, sklady) budou kovové nezateplené. 

Technologie bude uvnitř hal. Celý areál využije stávající místní komunikaci, která je vhodná pro 

pojezd nákladními vozy. Tato komunikace je přímo napojena na vodovod, elektrickou energii s 

dostatečnou kapacitou pro nové řešení. Kanalizace areálu bude s vlastní čistírnou odpadních vod. 

Dešťová kanalizace bude ukončena retenční nádrží a dále vsakováním. Vytápění zajistí kogenerační 

jednotka, která bude napojena na plyn z termolýzní jednotky. 
 
 

 
Za vaše souhrnné stanovisko předem děkuji a jsem s pozdravem 
 
 

 
Captivate s.r.o., Malhostice / IČ: 28962559 
 
Sídlo: Malhostice 42, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
 
 

 
Radomír Moučka – jednatel 

 
Kontakt: tel.č. 608 307 207 

 
Příloha: 
 
- schéma objektu 
- technologické schéma 
- schéma thermolýzy 
- kopie katastrální mapy 
- výpis z katastru nemovitostí 
- stručný technologický popis o záměru v území 
- ÚPI 









 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






